Sijoitus
1

2
3
4

Joukkue
Sokonet
EPU
Nobina
Siemens

Sijoitus
Kulta

Hopea

Pronssi

Pelit

w w w

Koti
Sokonet
EPU
Nobina
EPU
Siemens
Sokonet

Voitot Tasa Haviot Ero Tehdyt
1 0 2 15 28
2 0 1 12 22
2 0 1 12 34
1 0 2 4 24
TEA-jalkapallo, liiga
Ylempi loppusarja
Tulokset 2011
Joukkue Maalit
Vieras Koti Vieras
Siemens 3 6
Nobina 3 2
Sokonet 3 2
Siemens 2 0
Nobina 1 2
EPU 1 0

TEA-jalkapallo, liiga
2011
Ylempi loppusarja

Joukkue
Sokonet
EPU
Nobina

TEA-jalkapallo, liiga
Ylempi loppusarja
Sarjataulukko 2011

Joukkuepelaaja
Ossi Nikkola
Asko Ampuja
Andrei Mustonen

Paastetyt

13
10
22
20

Pisteet
24
19
19
16



Sijoitus
1

2
3
3

Joukkue
VTT
EsLi
SaLa
Trainbow

Sijoitus
Kulta
Hopea
Pronssi
Pelit
3
3
3
3
Koti
EsLi
VTT
SalLa
EsLi
VTT
Trainbow

TEA-jalkapallo, liiga
2011
Alempi loppusarja

Joukkue Joukkuepelaaja
VTT Olli Kuusisto
EsLi

SaLa

TEA-jalkapallo, liiga
Alempi loppusarja
Sarjataulukko 2011

Voitot Tasa Haviot
3 0 0
1 0 2
1 0 2
1 0 2

TEA-jalkapallo, liiga
Alempi loppusarja
Tulokset 2011

Joukkue
Vieras
SalLa
Trainbow
VTT
Trainbow
EsLi
SalLa

Ero Tehdyt
11 35
-20 18
-12 25
-22 20
Maalit
Koti Vieras
3 1
4 2
3 7
1 8
9 0
1 3

Paastetyt
24
38
37
42

Pisteet
19
8
7
4



Sijoitus

CO~NO OB WNPE

Joukkue
Sokonet
EPU
Nobina
Siemens
VTT
EsLi
SaLa
Trainbow

Koti
Sokonet
VTT
EPU
Siemens
SalLa
EPU

EsLi
Nobina
Sokonet
Siemens
VTT
Sokonet
EPU
Nobina
Trainbow
EsLi
Siemens
SalLa
VTT
Sokonet
VTT
Trainbow
Nobina
EPU
SdlLa
EsLi
Trainbow
Siemens

Pelit

7

N NN~

TEA-jalkapallo, liiga
Alkusarja
Sarjataulukko 2011

Voitot Tasa Haviot
7 0 0
4 1 2
4 1 2
4 1 2
3 1 3
1 2 4
1 1 5
0 1 6

TEA-jalkapallo, liiga
Alkusarja
Tulokset 2011

Joukkue

Vieras
EsLi
SalLa
Nobina
Trainbow
Siemens
Sokonet
VTT
Trainbow
Nobina
EsLi

EPU
VTT
Siemens
SalLa
SalLa
Trainbow
Sokonet
EsLi
Nobina
Trainbow
Siemens
EPU

EsLi
SalLa
Sokonet
EPU
VTT
Nobiba

Ero Tehdyt
18 22
10 17
11 27
4 17
-4 15
-6 14
-8 18
-25 9

Maalit
Koti Vieras

PNPRPORNONWOWORRPOOOONNNDNPEPWNORADN

A READRADRAPRPNOVWWODUDRRWPRAROPRPEPLPNORFRPENWNWONEO

Paastetyt
4
7
16
13
19
20
26
34

Pisteet
21
13
13
13
10

5
4
1



Sijoitus

1

2
3
4

Joukkue

NA
A-link
HW

Deal Flow

Sijoitus
Kulta
Hopea
Pronssi
Pelit
3
3
3
3
Koti
NA
A-link
HW
A-link
Deal Flow
NA

TEA-jalkapallo, 1. divisioona

2011

Ylempi loppusarja

Joukkue
NA
A-link
HW

Pelimies

Meelis Karner
Miika Raki

Harri Korpijaakko

TEA-jalkapallo, 1. divisioona
Ylempi loppusarja
Sarjataulukko 2011

Tasa

Voitot
3 0
2 0
1 0
0 0

Haviot Ero Tehdyt
0 40 53
1 1 34
2 -7 27
3 10 36

TEA-jalkapallo, 1. divisioona
Ylempi loppusarja

Tulokset 2011

Joukkue

Vieras
Deal Flow
HW

NA

Deal Flow
HW
A-link

Maalit
Koti Vieras

~NO WEk oo
WWobhp~,w

Paastetyt

13
33
34
26

Pisteet
30
19
16
10



Sijoitus
1

2
3
4

Joukkue
Tieto
Rainbow
LME
NOF

Sijoitus
Kulta
Hopea
Pronssi
Pelit
3
3
3
3
Koti
LME
Tieto
Rainbow
LME
Tieto
NOF

TEA-jalkapallo, 1. divisioona
2011

TEA-jalkapallo, 1. divisioona

Alempi loppusarja

Joukkue
Tieto
Rainbow
LME

Pelimies
Maria Hovila

Alempi loppusarja
Sarjataulukko 2011

Tasa

Voitot
2 0
3 0
1 0
0 0

TEA-jalkapallo, 1. divisioona

Haviot
1

0
2
3

Alempi loppusarja

Tulokset 2011

Joukkue

Vieras
Rainbow
NOF
Tieto
NOF
LME
Rainbow

Ero Tehdyt  Paastetyt
6 36 32
1 36 35
-6 28 34
-44 15 59
Maalit
Koti Vieras

OO WO Wk
WhOoOwoou

Pisteet
15
13
12

3



Sijoitus

CO~NO OB WNPE

Joukkue
NA
A-link
HW
Deal Flow
Tieto
LME
Rainbow
NOF

Koti

NA

HW

Deal Flow
Rainbow
NOF
A-link
Deal Flow
Tieto
LME

HW

NA
Rainbow
Tieto

Deal Flow
A-link
Rainbow
NOF

NA

LME

HW

Deal Flow
Rainbow
A-link
NA

Tieto

HW

NOF

LME

Pelit
7

N NN~

TEA-jalkapallo, 1. divisioona
Alkusarja

Sarjataulukko 2011

Tasa

Voitot
7 0
4 1
4 1
3 1
3 0
3 0
1 1
1 0

TEA-jalkapallo, 1. divisioona
Alkusarja
Tulokset 2011

Joukkue
Vieras
NOF
LME
A-link
Tieto
HW
LME
Rainbow
NA
NOF
Tieto
Deal Flow
A-link
LME
HW
NOF
NA
Tieto
A-link
Deal Flow
Rainbow
NOF
LME
Tieto
HW
Deal Flow
A-link
Rainbow
NA

Haviot

oo BbwWwNNO

Ero Tehdyt
31 37
-1 20
-3 19
18 33

2 24

-3 20

-9 22

-35 15
Maalit

Koti Vieras

ovoooojiwrwro~rNMwWNRNOOWUANU R ®
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Paastetyt
6
21
22
15
22
23
31
50

Pisteet
21
13
13
10

9

9
4
3



Seven
Samsport
HP

Taksit

PV

HP

Taksit
Samsport
Seven
Lappa
Seven

PV

Lappa

Seven

Samsport
HP
Taksit

Samsport
Lappa

Seven

Vieras
Taksit
Samsport
Samsport
Taksit
Lappa
Seven
PV

Lappa
Seven
Lappa

Samsport

Taksit
Taksit
Samsport
HP
Samsport
Lappa
Taksit
Seven
PV

Lappa
Lappa
Samsport
Seven
HP

PV
Taksit

Tulos

1-3
4-2
4-2
5-6
2-0
1-5
5-0
2-1
0-2
1-3
1-1
0-4
12-0
1-0
12-1
2-3
5-2
8-3
8-1
4-0
0-3
1-10
0-3
0-6
0-3
2-6
1-1
3-0
2-0
8-0


http://www.turnauspalvelu.fi/tea2011_jp/taso/naytajoukkue.php?joukkue=96130
http://www.turnauspalvelu.fi/tea2011_jp/taso/naytajoukkue.php?joukkue=96127
http://www.turnauspalvelu.fi/tea2011_jp/taso/naytajoukkue.php?joukkue=96131
http://www.turnauspalvelu.fi/tea2011_jp/taso/naytajoukkue.php?joukkue=96128
http://www.turnauspalvelu.fi/tea2011_jp/taso/naytajoukkue.php?joukkue=96129
http://www.turnauspalvelu.fi/tea2011_jp/taso/naytajoukkue.php?joukkue=96126

Koti
PV
NA
A-Link
Tare

Espoo
Sokonet

Seven

TEA-jalkapallo, CUP 2011
Tulokset
1. kierros
Joukkue

Vieras Koti

Espoo 2
Seven 2
Sokonet 2
Lappa 1

2. kierros
Seven
Lappa

Finaali
Sokonet

Maalit
Vieras

[6) e

2

3
3
4

1

TEA-jalkapallo Cupin 2011 voitti Sokonet

toiseksi tuli Seven

rp4-5

rp2-3



